Ide' sua prosequendo verba sic sup eodem p[ro]posi-
to exponendo dixit, quod circa provisionem
panis lignos et omniu rer[um] dedit plena facu-
ltas providendi hominibus electis

Cuius dicti nichil et obtentu fuit unum omnium
nece absq[ue] aliqua discrepanti

Ide' sup secundo sua prosequendo verba di-
xit q[uod] om[n]i priores habent facultatem satisf-
aciendi cano[n]o ut ipsis in debitu iustit[ie] et co[n]-
grua ne presenti cano[n]o fiat penis q[uam] alias,

Cuius dicti missu ad salubre partem cu addi-
tione sex denarij de m[on]e. M. S. L. A. et denarij prior[um]
nichil et obtentu fuit per pallucas viginti tres
reperlas in vna albas de sic et numeratas p[er]
Cancellar[um] p[ro]p[ri]as, nulla tamen reperla in contrarium
in bussula rubea de ad[re].
Cui cano[n]o. ignentes gratias egit.

Ide' sup tertio consulendo dixit q[uod] conditio can-
pone seu daberne remittat[ur] consilio generali

Itaque vii denarij monicostus sup 3^o ommissis
alio confirmavit dicti d[omi]ni Jacobi philisepi